姓名：顏 O O

電話：09OOOOOO65

地址：東門路 O O O號 3樓

Email：yOOOg@nOOOOt.edu.tw

主旨：感謝駐法國代表處熱誠協助補發護照

內容：本人及內人於 107年 10月 5日抵達法國戴高樂機場，

並與在法國工作的長子會合，準備展開一連串的旅遊計畫。

遺憾的是，在轉往巴黎擁擠的列車上，兩人的護照就不慎遺

失(疑遭扒竊)。雖然旅遊行程與心情都受到影響，但是在駐

法國代表處相關人員熱心協助下，快速的完成護照補發，讓

我們仍然與長子共同留下許多快樂美好的旅遊回憶。感謝駐

法國代表處所有人員，由於他們辛勤與熱誠的為我們服務，

適時解決我們的問題，讓我們感受到滿滿的同胞愛。